Ego Albertus AbbAs monAsterii sancii fructuosi de capite mentis

confìteor me Accepisse et habuisse mutuo grAtis A te bArtholòmeo

de plecAniA cAnonico lAnuensi de tua propria pecuniA libras

septem et soldos novem lAnue prò ipso monAsterio Iteni prò mo-

nAsterio de brosono soldos sedecim lAnue Item soldos quinque et

denarios quAtuor prò monAsterio de grA.veliA Abrenuncians etc.

quAs libras et denarios vel totidem prò eis eiusdem monete dAre

et redere tibi promito usque Ad epiphAniAm proxiniAni Alioquin

penAm dupli et dAmpni et dispendii tibi stipulanti promito obli-

gando inde tibi pignori omniA bonA dictorum monAsteriorum liA-

bita et habendA et specialiter illA sanati fructuosi predicti consensu

et voluntate dompni hugonis prioris sancii mAthei presentis et con-

fìteor quod dictam pecuniam solvi prò expensis et prò collecta le-

gali de sArdeniA domini pape Testes henricus Angellus et lAcobus

et Albertus carnegia Actum lAnue Ante pAllacium domini Archiepi-

scopi lAnue die octavo decembris inter vesperum et completorium

(N. 1604, C.3S3 ^')-

MDLXXXI. — 9 dicembre — Fulco de Valle loca l'opera

sua con un battifolio.

Ego fulco de vAlle de messAna promito et convenio tibi lAu-

rencio bAtifolium slare et perseverare tecum usque Ad Annos duos

proximos causa lAborandi de Arte tuA Ad tuam utiiitatem sicut

melius scivero et potuero et custodire et sAlvAre res tuAs et eAs

quAs in meA posueris potestale bonA fide Alioquin si in Aliquo

fuerit contrafactum penAm librarum decem lAnue rato mAnenle

pActo tibi stipulanti promito prò pena vero etc. et confìteor me
esse mAiorem Annis decem et septem faciens hec omnia conscilio

petri gardaloris et cunrardi rubei quos voco vicinos et propincos

meos Insuper iuro Atendere et observAre ut supra nisi tuA li-

cencia remAnserit vel iuslo dei impedimento vel oblivione remAn-

serit Et ego dictus lAurencius promilo tibi dicto fulconi dAre et
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solvere tibi soldos novem lAnue prò quAlibet bAtitura in quA lA-

borabis Ad extendendum folium et non facere tibi suprapositam

quAm non possis suff'erre Alioquin si in Aliquo fuerit contrafactum

penAm librarum decem lAnue rato mAnente pActo tibi stipulAnti

promito prò penA vero etc. Testes predicti die nono decembris

inter terciam et nonam Actum lAnue sub domo canonicorum sanati

lAurencii in quA hAbitat VV'iilelmus de feno ^A^. 1600, e. ^^2 v.).

MDLXXXII-MDLXXXIV. - 9 dicembre — Plenus de

Bene^ da Portovenere, essendo in lite con Malodente da